زنده باد جمهوری سوسیالیستی!**

## ۸ مارس امسال: روز اعتراض به جدا سازی زن و مرد، به حجاب اجباری

بگذارید دنیا بداند که مردم ایران خود تکلیف طالبانهای حاکم بر ایران را با مبارزه خود یکسره خواهند کرد.

### زنده باد ۸ مارس روز جهانی اعتراض علیه ستم کشی زن زنده باد آزادی و برابری

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۶ بهمن ۱۳۸۰

۱۳ فوریه ۲۰۰۲

به روز نمایش اعتراض شدید و گسترده خود علیه جداسازی زن و مرد و علیه حجاب اجباری، به روز عزم خود برای برپایی یک جامعه آزاد و برابر بدل کنید. حزب کمونیست کارگری همه شما مردم مبارز و آزادیخواه را، همه زنان برابری طلب را، به مبارزه علیه جداسازی زن و مرد، و مقابله با حجاب کشیف اسلامی فرا میخواند.